Nass,- und B s a

Tro C ke NSsau g er BAUMASCHINEN MIETPARK

Spannung
Luftmenge

Max. Leistung
Behaltervolumen
Gesamtgewicht

Tag:

Woche:

Monat:

*Abbildung dhnlich

230V
3600 Ltr/min
1,5 KW
70 Ltr.
25 Ltr.

66,00 €

53,00 €
40,00 €

Alle Mietgeriite zzgl. der giiltigen Mehrwertsteuer.
Die Mietpreise gelten fiir 1-Schichtbetrieb mit max. 8 Betriebsstunden tdglich.



