Nass,- und Trockensauger





*Abbildung ähnlich

Spannung	230 V
Luftmenge	3600 Ltr/min
Max. Leistung	1,5 KW
Behältervolumen	70 Ltr.
Gesamtgewicht	25 Ltr.

Tag:	66,00 €
Woche:	53,00 €
Monat:	40,00 €

ab

40,00 €/Tag